Cartouche de filtre & huile avec jeu de joints
E360H D307
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Caractéristiques techniques

Code informatique
EAN

Etat

Dimension en mm
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2760130000
4030776032475

Disponible

110.00
27.00

65.00

204.00



