Cartouche de filtre à huile avec jeu de joints E360H D307



Caractéristiques techniques

Code informatique	2760130000
EAN	4030776032475
Etat	Disponible
Dimension en mm	
A	110.00
В	27.00
С	65.00
D	
E	
F	
G	
Н	204.00